学童保育利用申請に伴う申立書
　　年　　月　　日

一宮町長　馬淵　昌也　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（入所児童との続柄：            ）
下記のとおり、就労以外の理由により家庭で保育が出来ないことを申し立てします。
○申立内容　※□にチェックし、下記「申立内容の詳細」にご記入ください。
□疾病中のため、学童保育所への入所を希望します。

　　　疾病名、入院・通院機関の名称、入院の場合は期間、通院の場合は頻度等をご記入ください。
（医師の診断書等証明できるものをご提出ください。）
□介護のため、学童保育所への入所を希望します。

　　　介護する方、介護に要する時間等をご記入ください。

　　　（介護者の診断書等証明できるものをご提出ください。）

　□妊娠中あるいは産後間がないため入所を希望します。

　　（母子手帳の写しをご提出ください。）

　□就学のため、学童保育所への入所を希望します。

　　　学校名、通学日、通学・帰宅時間等をご記入ください。

また、学生証の写し等、就学していることを証する書類を添付してください。
□その他（　　　　　　　　　　　　）のため、次のとおり詳細を記入します。

　（証明できるものをご提出ください。）
○申立内容（具体的に書いてください）